
На основу члана 2.2. став 1. и 4 и члана 2.19. Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ 

бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 

54/17, 41/20, 38/22 и 51/22 ) и члана 8. и 9. Правилника о утврђивању квалификација и поступку именовања чланова 

бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22) Општинска изборна комисија Братунац на сједници 

одржаној дана 21.01.2023. године, доноси: 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА МОБИЛНОГ ТИМА 01 

ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ НА ПРИЈЕВРЕМЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА 

НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 

I 

  У мобилни тим за подручје Општине Братунац на пријевременим изборима за Начелника 

општине Братунац, именују се: 

  
Чланови мобилног тима за гласање: 

1 ПЕЈИЋ 

ДЕЈАН 

ВСС Предсједник мобилног 

тима 

00515 м 

2 ОСТОЈИЋ 

АЛЕКСАНДАР 

ССС Члан мобилног тима 

 

02691 м 

3 ЋИРКОВИЋ 

САЊА 

ССС Члан мобилног тима 

 

ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 СТЕВИЋ 

ИГОР 

ВСС Замјеник предсједника ОИК м 

2 СТЕВИЋ 

ВИОЛЕТА 

ВСС Замјеник ОИК ж 

3 ПЕРИЋ 

РАНКА 

ВСС Замјеник  ОИК ж 

 

II 

Именована лица из тачке I овог Рјешења испуњавају услове из члана 2.2. и 2.19 Изборног закона Босне и 

Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 

24/06,32/07,33/08,37/08,32/10.18/13,7/1431/16, 54/17, 41/20, 38/22 и 51/22) и члана 8. и 9. Правилника о утврђивању 

квалификација и поступку именовања чланова бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22). 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење овог Рјешења садржан је у одредбама члана 2.2. и 2.19 Изборног закона Босне и 

Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 

33/08, 37/08, 32/10, 18/13,7/14, 31/16, 54/17, 41 20, 38/22 и 51/22) и члана 8 и 9. Правилника о утврђивању 

квалификација и поступку именовања чланова бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22).  

Сходно горе наведеним члановима Општинска изборна комисија је извршила именовање чланова мобилног тима 

дана 21.01.2022.год. 

За Политичке субјекте који нису доставили приједлоге замјеника чланова бирачких одбора, као и за упражњене 

позиције у бирачким одборима, Комисија је извршила именовање на основу резрвног списка од Општих избора 

2022. године, те на основу евиденције Изборне комисије о ранијем учешћу у бирачким одборима. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 

 Против овог рјешења незадовољна страна има право приговора  Општинској изборној комисији 

Братунац у року од 24 часа од добијања Рјешења.                                                                      
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                БРАТУНАЦ  

Братунац, 21.01 2023. год.                                                             _______________________________ 

Број: 13/23                                                                                         Ивана Милановић, дипл.правник 



 На основу члана 2.2. став 1. и 4 и члана 2.19. Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник 

БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 

31/16, 54/17, 41/20, 38/22 и 51/22 ) и члана 2. и 3. Правилника о утврђивању квалификација и поступку именовања 

чланова бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22) Општинска изборна комисија Братунац на 

сједници одржаној дана 21.01.2023. године, доноси: 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА МОБИЛНОГ ТИМА 02 

ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ НА ПРИЈЕВРЕМЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА 

НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 

I 

У мобилни тим за подручје Општине Братунац на пријевременим изборима за Начелника општине 

Братунац, именују се:  

       
Чланови мобилног тима за гласање: 

1 МИЛОВЧЕВИЋ 

МИЛИЈАНА 

ВСС Предсједник мобилног 

тима 

00515 ж 

2 ТОДОРОВИЋ 

НИКОЛА 

ССС Члан мобилног тима 

 

02691 м 

3 ЈОЛИЧИЋ 

ВЕСНА 

ВСС Члан мобилног тима 

 

ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 ВУЈАДИНОВИЋ 

ДРАГО 

ССС Замјеник предсједника 

мобилног тима 

ОИК м 

2 ТОМИЋ 

ДАРКО 

ССС Замјеник члана 

мобилног тима 

 

ОИК м 

3 ЦВЈЕТИНОВИЋ 

ДИЈАНА 

ССС Замјеник члана 

мобилног тима 

 

ОИК ж 

II 

Именована лица из тачке I овог Рјешења испуњавају услове из члана 2.2. и 2.19 Изборног закона Босне и 

Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 

24/06,32/07,33/08,37/08,32/10.18/13,7/1431/16, 54/17, 41/20, 38/22 и 51/22.) и члана 8. и 9. Правилника о утврђивању 

квалификација и поступку именовања чланова бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22). 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење овог Рјешења садржан је у одредбама члана 2.2. и 2.19 Изборног закона Босне и 

Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 

33/08, 37/08, 32/10, 18/13,7/14, 31/16, 54/17, 41/20, 38/22 и 51/22) и члана 8 и 9. Правилника о утврђивању 

квалификација и поступку именовања чланова бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22).  

Сходно горе наведеним члановима Општинска изборна комисија је извршила именовање чланова мобилног тима 

дана 21.01.2022.год. 

За Политичке субјекте који нису доставили приједлоге замјеника чланова бирачких одбора, као и за упражњене 

позиције у бирачким одборима, Комисија је извршила именовање на основу резрвног списка од Општих избора 

2022. године, те на основу евиденције Изборне комисије о ранијем учешћу у бирачким одборима. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 

 Против овог рјешења незадовољна страна има право приговора  Општинској изборној комисији 

Братунац у року од 24 часа од добијања Рјешења.                                                                      
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                БРАТУНАЦ  

Братунац, 21.01 2023.год.                                                             _______________________________ 

Број: 14/23                                                                                         Ивана Милановић, дипл.правник 


